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Modeli i Kutisë së Votimit:
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Specifikime:

Kapaciteti i kutisë së votimit:

83 litra (afërsisht e e barabartë me kapacitetin e 1.000 flete votimi me përmasa A3)
Specifikimet:

transparente, 

plastike,

e sigurtë,

e papalosshme,

e riperdorshme

kutia mbyllet me 4 kode metalike anësore dhe 1 kod metalik per pjesën e kapakut ku hidhen fletet e votimit.
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